



LUCKY CORE INDUSTRIES

**Lucky Core Industries Limited**

5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22

UAN 111 100 200

www.luckycore.com

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

May 04, 2026  
LCI/ComSec/22/2026

Dear Sir,

**NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Reference to the Extraordinary General Meeting of Lucky Core Industries Limited (the 'Company') scheduled to be held on May 11, 2026, enclosed please find the newspaper publications of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 that have been published today i.e., May 04, 2026, in the following daily newspapers:

- 1) Business Recorder (English); and
- 2) Roznama Dunya (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Your faithfully,

Laila Bhatia Bawany  
Company Secretary

Encl: As above.

cc: **The Commissioner**  
Company Law Division  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,  
Islamabad

**Director / HOD**  
Surveillance, Supervision and Enforcement Department  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,  
Islamabad

**Election of Directors  
Notice Under Section 159(4)  
of the Companies Act, 2017**

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members are hereby informed that the following eight (08) persons have filed notices of their intention to offer themselves for election as Directors of Lucky Core Industries Limited (the "Company") at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on May 11, 2026, at 10:00 a.m. at 5 West Wharf, Karachi, and through video conferencing:

1. Mr. Muhammad Sohail Tabba
2. Mr. Muhammad Ali Tabba
3. Mr. Jawed Yunus Tabba
4. Ms. Amina A. Aziz Bawany
5. Syed Muhammad Shabbar Zaidi
6. Mr. Ariful Islam
7. Mr. Zaffar Ahmad Khan
8. Mr. Samar Hayat

As the number of persons who have offered themselves for election is equivalent to the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as directors of the Company at the aforesaid Extraordinary General Meeting.

Independent Directors have been selected considering their core competencies, qualifications, diversified work experience, skill set, and knowledge, in accordance with the criteria outlined in section 166 of the Companies Act, 2017, and corresponding regulations. The profiles of the above-named candidates have been uploaded on the Company's website and can also be accessed at the following link:

<https://luckycore.com/en/investors/election-of-directors>

May 04, 2026  
Karachi

Laila Bhatia Bawany  
Company Secretary

**ڈائریکٹرز کا انتخاب  
کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159(4) کے تحت نوٹس**

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159(4) کے مطابق ممبران کو بذریعہ پبلا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل آٹھ (08) افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمی کور انڈسٹریز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس جمع کرایا ہے، جو 11 مئی 2026ء کو صبح 10 بجے، 5 ویسٹ ہارف، کراچی میں اور ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے منعقد ہوگا:

- 1- جناب محمد سہیل تاببا
- 2- جناب محمد علی تاببا
- 3- جناب جاوید یونس تاببا
- 4- محترمہ امینہ اے عزیز ہادانی
- 5- سید محمد شہزاد زیدی
- 6- جناب عارف الاسلام
- 7- جناب ظفر احمد خان
- 8- جناب شریحیات

انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد چونکہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159(1) کے تحت ہیرڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ ڈائریکٹروں کی تعداد کے مساوی ہے، اس لیے ان امیدواروں کو مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب سمجھا جائے گا۔

آزاد (انڈیپنڈنٹ) ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کی بنیادی مہارتوں، قابلیت، متنوع پیشہ ورانہ تجربے، ہنر اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 166 اور متعلقہ ضوابط میں درج معیار کے مطابق کیا گیا ہے۔ مذکورہ بالا امیدواروں کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دیے گئے ہیں اور انہیں درج ذیل لنک پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے:

<https://luckycore.com/en/investors/election-of-directors>

لیلی بھاتیہ ہادانی  
کمپنی سیکریٹری

04 مئی 2026  
کراچی